



Grillen Herning ApS

Lyngbyvej 421, 1. th
2820 Gentofte
CVR-nr. 39236079

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2022

Steffen Herbst Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grillen Herning ApS
Lyngbyvej 421, 1. th
2820 Gentofte

CVR-nr.: 39236079

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Thomas Wittendorff Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2021/2022 et underskud på 417 t.kr. sammenholdt med et underskud på 377 t.kr. i 2020/2021, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 508 t.kr. pr. 30 juni 2022.

Selskabet har modtaget koncerntilskud fra moderselskabet og derved genetableret egenkapitalen.

Ledelsen forventer, at det vil være muligt for selskabet at betale sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder, og har aflagt årsrapporten baseret på fortsat drift.

Virksomheden er en del af Grillen Group, som er en stærk og godt konsolideret koncern. Virksomheden har modtaget begrænset støtteerklæring fra Grillen Group, hvilket resulterer i sikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Der henvises til koncernregnskabet i Grillen Group for beskrivelse af udviklingen i koncernen som helhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.544.079	1.533.717
Personaleomkostninger	2	(1.587.589)	(1.193.622)
Af- og nedskrivninger		(406.054)	(790.224)
Driftsresultat		(449.564)	(450.129)
Andre finansielle indtægter	3	2.796	1.227
Andre finansielle omkostninger	4	(42.845)	(51.702)
Resultat før skat		(489.613)	(500.604)
Skat af årets resultat	5	72.253	123.225
Årets resultat		(417.360)	(377.379)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(417.360)	(377.379)
Resultatdisponering		(417.360)	(377.379)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		546.037	720.189
Indretning af lejede lokaler		717.990	949.892
Materielle aktiver	6	1.264.027	1.670.081
Anlægsaktiver		1.264.027	1.670.081
Fremstillede varer og handelsvarer		99.320	106.085
Varebeholdninger		99.320	106.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.270	29.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	123.962
Udskudt skat		104.741	91.426
Andre tilgodehavender		9.091	825.177
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		94.399	151.201
Periodeafgrænsningsposter		40.017	35.116
Tilgodehavender		287.518	1.255.989
Likvide beholdninger		156.602	283.838
Omsætningsaktiver		543.440	1.645.912
Aktiver		1.807.467	3.315.993

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		457.648	(1.124.992)
Egenkapital		507.648	(1.074.992)
Anden gæld	7	0	39.478
Langfristede gældsforpligtelser		0	39.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.957	348.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		643.591	3.886.775
Anden gæld		190.271	116.463
Kortfristede gældsforpligtelser		1.299.819	4.351.507
Gældsforpligtelser		1.299.819	4.390.985
Passiver		1.807.467	3.315.993
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.124.992)	(1.074.992)
Koncerntilskud o.l.	0	2.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	(417.360)	(417.360)
Egenkapital ultimo	50.000	457.648	507.648

Selskabet har modtaget koncerntilskud fra moderselskabet og derved genetableret egenkapitalen.

Ledelsen forventer, at det vil være muligt for selskabet at betale sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder, og har aflagt årsrapporten baseret på fortsat drift.

Virksomheden er en del af Grillen Group, som er en stærk og godt konsolideret koncern. Virksomheden har modtaget begrænset støtteerklæring fra Grillen Group, hvilket resulterer i sikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for faste omkostninger på DKK 278 tusind fra COVID-19 kompensationspakkerne. Den modtagne kompensation indregnes under andre driftsindtægter. For regnskabsåret 2020/21 har selskabet ikke modtaget kompensation.

2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	1.551.281	1.161.641
Andre omkostninger til social sikring	36.308	31.981
	1.587.589	1.193.622
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.796	1.227
	2.796	1.227

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.246	35.821
Renteomkostninger i øvrigt	3.474	13.350
Øvrige finansielle omkostninger	10.125	2.531
	42.845	51.702

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(107.714)	(123.225)
Regulering vedrørende tidligere år	35.461	0
	(72.253)	(123.225)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.716.969	2.281.442
Kostpris ultimo	1.716.969	2.281.442
Af- og nedskrivninger primo	(996.780)	(1.331.550)
Årets afskrivninger	(174.152)	(231.902)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.170.932)	(1.563.452)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	546.037	717.990

7 Anden gæld (langfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Feriepengeforpligtelser	0	39.478
	0	39.478

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.831.957	5.693.953

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Rasmussen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er der afgivet virksomhedspant i gældsbreve med en samlet hovedstol på 3 mio. kr. der også omfatter Grillen Hernings anlægsaktiver og omsætningsaktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi på 1.402 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Grillen Group ApS, København
